様式第３号（第９条関係）
　　　　年　　月　　日

　横手市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　氏名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　　）

耐震改築補助金交付申請書

　横手市木造住宅耐震改修等補助金交付要綱に係る補助金の交付を受けたいので、同要綱第９条第２項の規定に基づき、次のとおり申請します。

記

　１　補助金の名称　　　耐震改築補助金
　２　対象住宅の所在地　　　横手市
　３　事業に要する費用　　　　　　　　　　　　　　　円　（見積額）
　４　補助申請金額　　　　　　　　　　　　　　　円
　５　事業予定期間　　　　　　　年　　月　　日　　～　　　　　　年　　月　　日

　※　添付書類
　（１）対象住宅の付近見取図及び配置図（現況及び改築後）
　（２）耐震改築工事費の見積書の写し
　（３）確認済証の写し
　（４）申請者及び同一世帯に属する者の納税証明書又は非課税証明書
（５）その他市長が必要と認める書類（委任状等）

（注）同年に耐震診断支援事業申請を行っている場合は、（４）の非課税証明書は不要です。
※ 納税証明書は申請時に市税を滞納していないことの確認の為必要です。